בבית המשפט העליון

בש"פ 2636/20

כבוד השופט י' אלרון לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

מחמוד עבד אל לטיף המשיב:

בקשה שנייה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו–1996

תאריך הישיבה: ו' באייר התש"ף (30.4.2020)

עו"ד חיים שוייצר; עו"ד בת שבע אבגז בשם המבקשת:

עו"ד נמיר אדלבי בשם המשיב:

גב' סוהא עבדול רחמן מתורגמנית:

החלטה
1. לפניי בקשה שנייה להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו–1996 (להלן: חוק המעצרים) ב-90 ימים, החל מיום 9.5.2020, או עד למתן פסק דין בתפ"ח
21100-05-19 בבית המשפט המחוזי בירושלים, לפי המוקדם.

הרקע לבקשה והליכים קודמים